

گرامی باد پنجاه و دومین سالگرد حماسه سیاهکل و چهل و چهارمین سالگرد قیام بهمن ماه

پنجاه و دومین سالگشت حماسه سیاهکل امسال مصادف است با گسترش اعتراضات، اعتصابات و خیزشهای انقلابی که کلیت نظام حاکم و دستگاه ستم و سرکوب آنرا نشانه رفته اند. تشدید تضاد میان اقلیت صاحب قدرت و ثروت و دستگاه دولتی مذهبی و سرکوبگر آن و اکثریت جامعه، یعنی کارگران زحمتکشان زنان و جوانان، روز بروز تشدید و مبارزه برای رهایی از ستم و استثمار و تبعیض و نابرابری وارد فاز نوینی شده است. بیش از چهار ماه است که خیزش انقلابی با پیشگامی زنان با همه افت خیزها و سرکوبگریهای بیرحمانه حاکمیت همچنان ادامه دارد.

در دهه چهل نیز که رژیم ستم شاهی همچون جمهوری اسلامی خواستهای مردم را بی جواب و اعتراضات آنها را با سرکوب و زندان و اعدام پاسخ میداد، عده ای از جوانان کمونیست با جمع بندی از وضعیت اقتصادی و سیاسی جامعه و تدوین تئوری مبارزه، سرانجام در ۱۹ بهمن ۱۳۴۹ با حمله به پاسگاه ژاندارمری سیاهکل، مبارزه مسلحانه علیه رژیم شاه و کل نظام ارتجاعی حاکم بر ایران را آغاز نمودند و آنها با فداکاری و از جان گذشتگی و صداقت در گفتار و کردار، از یک طرف قدر قدرتی دستگاه جهانی شاه و حامیان امپریالیست اش را در ذهنیت توده های مردم درهم شکستند و از سوی دیگر تلاش کردند با کار تبلیغی و ترویجی، سطح آگاهی طبقاتی توده های زحمتکش مردم را بالا برده و آنها را به قدرت لایزال خود آگاه سازند.

طی کمتر از هشت سال مبارزه مسلحانه با رژیم شاه و به رغم شهادت بسیاری از رفقا در زیر شکنجه و میدانهای نبرد و تیرباران، اما طولی نکشید که آموزه های اقدام انقلابی آنان در خیزش توده ای و قیام قهرآمیز بهمن ۵۶ تبریز به شعله ای تبدیل شد که به فاصله کمتر از یکسال سراسر ایران را فراگرفت و در ۲۲ بهمن ۵۷ با قیام مسلحانه رژیم ستم شاهی را به گور سپرد.

امروزه خواست ها و مطالبات توده های کار و زحمت و زنان و جوانان و خلقهای تحت ستم و استثمار که برای رسیدن به آنها به مبارزه برخاسته اند، همان خواستها و مطالباتی هستند که حماسه آفرینان سیاهکل و هزاران انسان آزادیخواه و سوسیالیست طرح و برای تحقق شان جان فدا کرده اند. آمال و آرزوهایی که در طول تاریخ بوسیله حکام زمان انکار و سرکوب شده اند.

در سالگرد دو روزتاریخی ۱۹ و ۲۲ بهمن، و در شرایطی که جنبشهای اجتماعی و خیزشهای عمومی خواهان سرنگونی انقلابی رژیم جمهوری اسلامی و دگرگونیهای بنیادی در ساختار اقتصادی و اجتماعی در جامعه هستند و در شرایطی که اعتصابات و خیزشهای پی در پی اقبال مختلف توده مردم با سرکوب بی رحمانه نظام ضد مردمی حاکم مواجه میشود، یاد و خاطره حماسه آفرینان سیاهکل و هزاران انقلابی که در راه آزادی و سوسیالیسم جان فدا کردند را با آموزش از تجربیات گرانقدر آنها، گرامی داریم.

گرامی باد یاد شهدای حماسه سیاهکل و قیام خونین بهمن ماه
سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی ایران
برقرار باد جمهوری فدراتیو شورائی ایران
زنده باد سوسیالیسم

سازمان اتحاد فدائیان کمونیست ۱۹ بهمن ۱۴۰۱